06年 “通世泰班”实施计划

1、实习计划（概要）

	
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	6月

	企业说明会
	21日
	
	
	
	
	
	
	

	初次笔试
	26日
	
	
	
	
	
	
	

	初次面试
	
	8日
	
	
	
	
	
	

	确定通世泰班人选
	
	
	
	
	
	
	

	确定通世泰班实施
	
	
	
	
	
	
	

	确定实习生人选
	
	
	
	
	
	
	

	实习开始时间
	
	
	
	
	
	
	


2、通世泰班实习人数

	
	合计
	商务日语
	软件技术
	计算机辅助设计与制造

	通世泰班
	
	40名
	20名
	20名

	实习生
	第1批
	15名
	8名
	7名

	
	第2批
	15名
	7名
	8名


3、通世泰班

	内              容

	授课地点
	大连职业技术学院

	授课频度
	每周1次（90分钟/次）

	授课教师
	由大连通世泰建材有限公司派遣

	授课方法
	①复习测试前次授课内容

	
	②讲授新课

	授课内容
	①日语电子邮件写作

	
	②CAD操作方法、三角法理解及商品知识

	
	③日本住宅、建筑图识图方法、建筑构造知识

	
	④中低层建筑图识图方法、商品知识


4、实习内容

	①建材商品CAD制图

	②日本住宅构造体商品制图

	③中低层建筑、建材商品制图

	④数据录入、处理


大连职业技术学院国际商务语言系

大连通世泰建材有限公司作图设计部

2006年8月31日

第2批





第1批

















